
Uchwała Nr IX/58/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia realizacji projektu „Lepsza szkoła-Lepsza przyszłość”.


Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami).

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§ 1 Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego zatwierdza realizację projektu pn. „Lepsza szkoła-Lepsza przyszłość” realizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ropczycach. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. 

§ 3 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

